
INFORMACE O ZÁJEZDU

VYBRANÝ TERMÍN FOTO
Hotel BALI TROPIC RESORT & SPA
Pokoj
Termín -
1. dospělý 0 Kč
2. dospělý 0 Kč
Cena celkem 0 Kč

O HOTELU
Tento oblíbený resort přímo u pláže na ostrově Bali představuje kombinaci autentické balijské a moderní architektury a nabízí
úžasnou atmosféru pro opravdu skvělou relaxační dovolenou. Nachází se v klidné oblasti na jižním pobřeží ostrova v Tanjung Benoa /
Nusa Dua, mimo rušného shonu, v úžasném prostředí mezi plumeriemi a bugenviliemi s úchvatným výhledem na nádherný Indický
oceán. Spolu s vynikající pohostinností, dechberoucím výhledem a úžasným klimatem budete se chtít do tohoto kouzelného místa
stále vracet.
Resort nabízí 34 pokojů typu Deluxe, 96 pokojů typu Deluxe Bungalow, 14 Royal pokojů a Suite, celkem tedy 150 krásných
a prostorných pokojů. Pokoje jsou navrženy ve stylu tradiční balijské architektury a jsou situovány uprostřed bujných tropických
zahrad. Deluxe pokoje se nacházejí ve dvoupodlažní budově vedle Royal bungalovů a také nabízejí výhled do zahrady. Každý pokoj
má krásnou koupelnu s odděleným WC/sprchou a soukromou terasou/balkonem. Dále disponují individuálně ovládanou klimatizací,
satelitním plazmovým TV, telefonem s přímou volbou, trezorem, ledničkou/minibarem, vybavením na přípravu čaje/kávy, fénem,
županem, pantoflemi a váhou. Deluxe bungalovy jsou navrženy v tradiční balijské architektuře s bohatým dřevěným vyřezáváním a
obklopeny úchvatnými tropickými zahradami. Každý bungalov se skládá z 8 pokojů, 4 pokoje v přízemí a 4 pokoje na prvním patře.
Každý pokoj v bungalovu má vlastní koupelnu, oddělené WC/sprchu a soukromou terasu/balkon. Dále je vybaven individuálně
ovládanou klimatizací, satelitní TV, telefonem s přímou volbou, lednicí/minibarem, vybavením na přípravu čaje/kávy, fénem, kimonem
a pantoflemi. Royal pokoje jsou navrženy jako kombinace balijských prvků a moderního stylu. Všechny pokoje mají terasu/balkon s
úchvatným výhledem na bujnou zahradu.
Gurmáni si jistě ocení kulinářské lahůdky, které hotel nabízí - mezinárodní menu restaurací hotelu je pečlivě připravený
šéfkuchařem s výběrem vysoce kvalitních ingrediencí.
Restaurace a bary
• Restaurace Cempaka - restaurace u bazénu, otevřená 24 hodin denně, nabízející širokou škálu asijské a mezinárodní kuchyně (à la
carte).
• Restaurace Soka - restaurace přímo u pláže, otevřená pro denní bufetovou snídani a pravidelnou bufetovou večeři.
• Restaurace Ratna - restaurace s grilem specializovaná na mořské plody a maso přímo u pláže, neformální prostředí, denní bufetový
oběd a odpolední čaj.
• Bar Soka - otevřený během snídaně
• Bar Ratna - otevřený od 10:00 do půlnoci
• Bar Rijasa Lobby - otevřený od 10:00 do půlnoci
• Bar Sriwedari Sunken - otevřený od 10:00 do 20:00• Bar Cempaka - otevřený 24 hodin denně
• Bali Tropic Resort & Spa nabízí různé sportovní vybavení a aktivity, jako například: sportovní vybavení a aktivity po celý den:
aquacise, plážový volejbal, boccia nebo petanque, biliár, posilovna, šachy ve venkovním prostoru, darts a stolní tenis.

Nemotorové vodní sporty, jako je šnorchlování s tradičním člunem, lekce potápění v bazénu, kanoistika, windsurfing a katamarán.
Motorové vodní sporty, jako je paragliding, jetski, vodní lyžování, skleněný dnem vybavený člun, rybaření, potápění a výlety na
raftu na divokých vodách lze zajistit prostřednictvím našeho vodního sportovního pultu. Bazén ve tvaru motýla. Dětský klub
Krishna. Pravidelné večerní zábavy, představení balíjské kultury a moderní show.

Wellness centrum tohoto hotelu nabízí 10 pokojů pro páry, ve kterých jsou k dispozici různé procedury. Každý pokoj je vybaven
vlastní sprchou a vanou a nabízí tradiční masáže, unikátní tělové peelingy, obličejové procedury a další terapie.
Zařízení hotelu zahrnuje: Wi-Fi zdarma, 24hodinový pokojový servis, nákupní arkádu, prádelnu, žehlení a čistírnu, dětský klub a
hlídání dětí, lékařskou kliniku a lékaře na pohotovosti 24 hodin denně, půjčovnu aut a motorek, knihovnu, směnárnu, konferenční
místnost a posilovnu.


